別記様式第３号

令和  年  月  日

 村山市長       あて

申請者住所

氏名又は

代表者氏名

電話番号

令和５年度村山市木質バイオマス燃焼機器設置事業実績報告書

 令和  年  月  日付け市第 号をもって交付決定の通知があった令和５年

度木質バイオマス燃焼機器設置事業については、令和５年度村山市木質バイオマス燃

焼機器設置事業補助金交付要綱第８条の規定により、以下のとおり報告します。

記

１ 補助金交付申請額 金           円

２ 事業費総額             円（消費税及び地方消費税を除く）

３ 設置区分 居宅 ・ 事業所 ・ 農業用施設 ・ その他

４ 設置場所 村山市

５ 設置箇所

（居間、事務所等具体的に記入）

６ 機種名（メーカー・製品名）

７ 購入先（販売代理店名）

８ 設置年月日 令和   年   月   日

９ 連絡先

住  所 村山市

氏  名

電話番号

10 備考

※添付資料（１）設置経費が明記されている領収書の写し

     （２）設置後の状況を示す写真（カラー）

①設置後の状況写真（設置前と比較できるもの）

②設置箇所がわかる写真（全景）

        ③機種名（メーカー・製品名）がわかる写真（機種の刻印がなければ機器

の写真）

        ④排気管が正しく接続されていることがわかる写真（室内、室外）

     （３）登記事項証明書（法人のみ）